事 務 連 絡
令和２年２月２８日

地域密着型サービス事業所
居宅介護支援事業所

隠岐広域連合 介護保険課長

令和元年度地域密着型サービス事業所及び居宅介護支援事業所集団指導の開催

中止ついて（通知）

平素より介護保険事業の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。
 このたび、隠岐広域連合では、地域密着型サービス事業所及び居宅介護支援事

業所集団指導を令和２年３月２３日（月）に開催する予定としておりましたが、新型

コロナウイルスの感染症拡大防止の観点から、開催を中止することと致しました。
 なお、資料及び質問等のお問い合わせにつきましては、下記の隠岐広域連合ホームペ

ージに掲載予定であることを申し添えます。

記

⑴ 掲載先

URL：https://okikouiki.jp/care-insurance/news/2132/
（隠岐広域連合ホームページ ＞ ホーム ＞ 介護保険 ＞ 介護保険に関するお知らせ）

⑵ 資料及び質問票等の掲載予定日
  令和２年３月２３日（月）

管理者 様

〔問合せ先〕
隠岐広域連合 介護保険課
担当：浅生
TEL：08512-6-9151
FAX：08512-6-3330